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Witamina K2 MK-7 100mcg +
D3 2000IU - MyVita

Nasza cena 29,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy myvitak2mk7

Kod EAN 5905279123656

Producent MyVita

Opis produktu
Witamina D3 2000 jm K2 MK7 – suplement witaminowy dla każdego na zimę

Okres jesienno – zimowy to czas kiedy nasz organizm jest uboższy w niezbędne witaminy i składniki mineralne. Warto zatem
sięgnąć po sprawdzoną na rynku farmaceutycznym witaminę K2 MK-7 100mcg + D3 2000IU, produkowaną przez firmę 
MyVita.

Witamina K2 (menachinon-7 z soji) naturalnie występuje w mięsie, produktach mlecznych oraz jajach. Z kolei witamina D3
wytwarzana jest przez organizm człowieka, w wyniku reakcji na promienie słoneczne. Niestety poprzez ograniczony dostęp do
słońca zaleca się jej dodatkową j suplementację. Niedobór tych witamin w naszym organizmie może uzupełnić odpowiedni
suplement diety. Do takich należy z pewnością witamina K2 MK-7 K2MK7 100mcg + D3 2000IU. Jest to zestaw witamin o
synergicznym działaniu wpływającym korzystnie na każdy organizm ludzki. W swym składzie zawiera naturalną witaminę K2
MK-7 oraz witaminę D3 w postaci cholekalcyferolu z lanoliny. Połączenie tych dwóch cennych witamin wpływa na
prawidłowe funkcjonowanie organizmu.

Ten cenny suplement diety zawiera substancje wypełniające takie jak: celuloza i sól sodowa, substancje wiążące: sorbitol oraz
substancje przeciwzbrylające wśród których można wymienić sole magnezowe kwasów tłuszczowych oraz dwutlenek krzemu.
Regularne spożywanie tego preparatu wpływa korzystnie na układ odpornościowy oraz utrzymanie zdrowych i mocnych kości.
Skutecznie zapobiega kruchości i łamliwości kości oraz zębów. Ponadto odpowiada za utrzymanie prawidłowego poziomu
wapnia we krwi, co wpływa na poprawne funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego oraz mięśnia sercowego.

Zestaw witamin D3 + K2 MK7 to niezbędny składnik zdrowego życia dla osób, którym może ich brakować. Obydwie witaminy
nawzajem uzupełniają swoje działanie, zapewniając kompleksową poprawę zdrowia. Szczególnie witamina D3 powinna być
okresowo przyjmowana w dodatkowej porcji poza spożywanymi posiłkami właściwie przez każdego.

Witaminy D3 i K2 MK7 – właściwości

Połączenie tych dwóch witamin przyda się osobom narażonym na niedobory przez mało zróżnicowaną dietę lub niewielką ilość
lub brak w niej mięsa i nabiału, zagrożonym osteoporozą czy w okresie osłabienia odporności organizmu i zwiększenia
zapotrzebowania na witaminę D. Reguluje ona o wiele więcej zachodzących w organizmie człowieka procesów niż tylko
budowę kośćca. D3, czyli cholekalcyferol to najlepiej przyswajalna i najważniejsza postać tej witaminy. Dawka 2000 jednostek
mieści się w zalecanym spożyciu dla zdrowej osoby dorosłej, odpowiednia do suplementacji w miesiącach zimowych. Wit. K z
kolei dodatkowo wspomaga jej wchłanianie.

Wit. D3 2000 j. m., K2 MK7 100 mcg – dawkowanie

Przyjmować jedną tabletkę dziennie, w trakcie posiłku zawierającego tłuszcz. 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/witamina-k2-mk-7-100mcg-d3-2000iu-myvita-p-8385.html


Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

  

Suplement diety

Masa netto: 19,8 g - 60 tabletek po 330 mg.

 

Produkt został wytworzony ze sfermentowanej soi bez GMO, przy użyciu bakterii Bacillus subtilis natto.

 

Składniki:substancje wypełniające: celuloza i sól sodowa karboksymetylocelulozy, substancja wiążąca: sorbitol, substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, cholekalcyferol z lanoliny Quali-D,
menachinon-7 z natto VitaMK-7.

Sposób użycia: 1 tabletka dziennie. Popić wodą.

1 tabletka zawiera:

Witamina K 100mcg (133% RWS*)

Witamina D 50 mcg (2000% RWS*)

  
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 60 tabletek , 120 tabletek , 250 tabletek

Najważniejsze cechy produktu:

Witamina K2 MK7: 

jest niezbędna do prawidłowego krzepnięcia krwi;
pomaga transportować wapń do kości;
wspomaga serce i układ krążenia.

Witamina D3: 

odpowiada za zdrowe zęby i kości;
bierze udział w regulacji układu odpornościowego.
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